UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Để giải ngân kinh phí dự án 2 và tiểu dự án 1 của dự án 3 thuộc Chương

trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo năm 2023, UBND thị xã tổ chức cuộc họp

rà soát các mô hình mà UBND các xã, phường đã đăng ký để thực hiện các dự

án trên địa bàn thị xã, do đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã

– Chủ trì.

 1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm dịch vụ nông nghiệp thị xã.

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội thị xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 06/6/2023.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã chuẩn bị nội dung

để phục vụ cuộc họp.

- Phòng Kinh tế được giao nhiệm vụ chủ trì thực hiện tiểu dự án 1 của dự

án 3 có trách nhiệm nghiên cứu các mô hình mà các xã đã đăng ký để báo cáo,

đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Duy Khánh

		2023-06-01T11:23:42+0700

		2023-06-02T07:36:14+0700

		2023-06-02T07:36:14+0700

		2023-06-02T07:36:14+0700

		2023-06-02T07:36:14+0700